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Helsefellesskapet i Vestfold 
 

Referat Partnerskapsmøte 16. juni 2023  

Sted og tid Horten kommune, kommunestyresalen, 16.06.2022, kl. 12:00 – 15:00 

Deltakere 

Jon Sanness Andersen, ordfører, Færder kommune (møteleder) 
Kristin Nilsen, kommunedirektør, Færder kommune 
Elin Gran Weggesrud, ordfører, Holmestrand kommune 
Lars Joakim Tveit, kommunedirektør, Holmestrand kommune 
Christina Bratli, varaordfører, Horten kommune 
Finn-Øyvind Langfjell, kommunedirektør, Horten kommune 
Rune Høiseth, varaordfører, Larvik kommune 
Marit Elisabeth Kobro, kommunalsjef organisasjon og innovasjon, Larvik kommune 
Bjørn Gudbjørgsrud, kommunedirektør, Sandefjord kommune 
Anne Rygh Pedersen, ordfører, Tønsberg kommune 
Mette Vikan Andersen, kommunalsjef Mestring og helse, Tønsberg 
Per Christian Voss, styreleder, Sykehuset i Vestfold helseforetak 
Stein Kinserdal, adm. direktør, Sykehuset i Vestfold helseforetak 
Janne Kristin Aase Hansen, fastlegerepresentant  
Geir Dunseth, fastlegerepresentant (PKO, SiV) 
Anne-Britt Forbord, brukerrepresentant FFO/ Lupe 
Anne Elisabeth Frogner, brukerrepresentant SiV 
Erik Nordberg, klinikksjef Prehospital Klinikk/samhandlingssjef SiV 
Stein Evensen, kommunalsjef Helse og velferd, Horten kommune/leder Lederforum Helse 

Møteleder Elin Gran Weggesrud ordfører Holmestrand kommune 

Innledere 

Rannveig Velken, samhandlingskoordinator for kommunene 
Finn-Øyvind Langfjell, kommunedirektør, Horten kommune 
Stein Kinserdal, adm. direktør, Sykehuset i Vestfold helseforetak 
Torgeir Grøtting, analysesjef, SiV 
Erik Nordberg, klinikksjef Prehospital Klinikk og Samhandlingssjef SiV 
Stein Evensen, kommunalsjef Helse og velferd, Horten kommune 

Sekretariat
Referenter 

Runar Danielsen, samhandlingsavdelingen, SiV 
Rannveig Velken, samhandlingskoordinator for kommunene 

 

Saksnr. Møtebehandling og konklusjon 

2023.1 Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Ingen kommentarer til innkalling eller saksliste. 
 
Konklusjon: 
Innkalling og dagsorden godkjennes. 



2 

2023.2 
 

Referat fra Partnerskapsmøte 07.10.2022 
Det ble ikke fremmet kommentarer til referatet fra parnerksapsmøtet. 
 
Konklusjon: 
Referatet godkjennes.  

2023.3 
 

Helsefellesskapet 
Rannveig Velken orienterte om helsefellesskapsmodellen. Vedlagt presentasjon viser den 
formelle organisering og de mål som ble lagt til grunn for avtalen som ble inngått mellom 
KS og Regjeringen i 2019. I tillegg fremkommer de endringer som er besluttet og gjeldende 
for Helsefellesskapet i Vestfold. 
 
Konklusjon: 
Partnerskapsmøtet tar informasjonen til etterretning. 

2023.4 
 

Partnerne orienterer om utfordringer, prioriteringer og satsninger 
Med bakgrunn i den demografiske utviklingen redegjorde Finn-Øyvind Langfjell i vedlagt 
presentasjon for kommunenes utfordringer og prioriteringer. Det ble understreket at våre 
forutsetninger, med 6 vestfoldkommuner, gir et godt utgangspunkt for en felles 
virkelighetsforståelse. I Vestfold har vi felles forbedringsområder og utfordres til å «jobbe 
på nye måter».  
 
Stein Kinserdal innledet sin orientering med en oversikt over totalt antall pasienter til 
behandling og de reelle kostnader. Det ble understreket at ressursene må brukes til å skape 
verdi for pasientene.  Befolkningens fremtidige behov for helsetjeneste krever nye 
samarbeidsformer, innovasjon i tjenestetilbudet og bruk av teknologi. Presentasjonen er 
vedlagt. 
 
Påfølgende diskusjon var knyttet til pasientenes behov for kvalifisert helsehjelp og 
partnernes «kamp om personalressurser». Kan vi samle HR ressursene for å finne felles 
løsninger?  
 
Konklusjon: 
Partnerskapsmøtet tar orienteringen til etterretning 

2023.5 
 

Styringsdata for oppfølging og utvikling av tjenesten 
Torgeir Grøtting orienterte om pasientaktiviteten ved SiV siste 3 år. Det fremkom relevant 
informasjon for kommunene (døgn, liggetid, konsultasjoner osv.). Det ble understreket at 
Analyseavdelingen ved SiV kan levere styringsdata og avventer nærmere innspill fra 
kommunene i denne sammenheng.  Vedlagt presentasjon. 
 
Konklusjon: 
Partnerskapsmøtet tar informasjonen til etterretning.  

2023.6 
 

Handlingsplan for Helsefellesskapet 2023 
Rannveig Velken informerte om status for arbeidet i Helsefellesskapet med utgangspunkt i 
de føringer som er lagt i Handlingsplanen 2023. Orienteringen omfattet de prioriterte 
pasientkategorier og arbeidet i prosjekter og arbeidsgrupper. Vedlagt presentasjon. 
Partnerskapsmøtet gav ros for utført arbeid. 
Konklusjon: 

1. Partnerskapsmøtet tar Status handlingsplan 2023 til etterretning. 
2. Status for handlingsplan 2023 er utgangspunkt for Handlingsplan 2024. 
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2023.7 Handlingsplan for Helsefellesskapet 2024 
Erik Nordberg orienterte med utgangspunkt i vedlagt utkast til Handlingsplan 2024. 
Handlingsplanen 2024 er ikke ferdigstilt, men representerer et forslag til satsningsområder 
som skal konkretiseres gjennom 2023.  
 
Konklusjon: 
1. Partnerskapet vedtar at utkastet til «Handlingsplan for Helsefellesskapet 2024» legges 

til grunn for arbeidet i Helsefellesskapet i Vestfold.  
2. Kommunene og sykehuset slutter seg til «Handlingsplan for Helsefellesskapet 2024». 
3. SSU gis myndighet til å konkretisere og endelig vedta «Handlingsplan for 

Helsefellesskapet 2024» i siste møte for SSU 2023. 

2023.8  
 

Samhandlingsavtaler 
Revisjon av samarbeidsavtalene er en oppfølging av sak 2022.6.  
Stein Evensen orienterte om det arbeidet som er gjennomført. Følgende reviderte planer er 
i dag godkjent i kommunestyrer og sykehusstyret: 

o Overordnet samarbeidsavtale 
o Delavtale om beredskap 

Det er enighet i Strategis samarbeidsutvalg (SSU) om Delavtale om kompetanse, utdanning 
og forskning og avtalen skal til behandling i sykehusstyret og i kommunestyrene. 
 
Partnerne har foreløpig ikke avsluttet revisjonsarbeidet for delavtalen om Helhetlige 
pasientforløp. Det har vært noe uenighet om vedlegg til avtalen knyttet til den del av 
avtalen som omhandler utskrivning av pasienter som er innlagt i sykehuset. Partnerne har 
behov for ytterligere samhandling for å komme til en felles forståelse. Veileder for 
samhandlingsavtaler er forventet publisert av Helsedirektoratet i løpet av sommeren 2023 
og kan være til hjelp i dette arbeidet.  Det er ønskelig å avvente ferdigstilling av 
revisjonsarbeider til veilederen foreligger. Partnerne planlegger å avslutte revisjonsarbeidet 
høsten 2023. Presentasjon vedlagt. 
 
Konklusjon: 
Behandling av Delavtale samarbeid om helhetlig pasientforløp, med vedlegg, utsettes.  
Delavtale a), b), c), e), f) og k) videreføres. 
 

2023.9 
 

Partnerskapsmøter i 2024 
Partnerskapsmøtet i 2023 er lagt til juni av hensyn til pågående plan og budsjettprosesser. 
Det ble stilt et åpent spørsmål til Partnerskapet mht. møtefrekvens og innretning på 
kommende møtevirksomhet i 2024. Det ble orientert om alternative løsninger ved andre 
Helsefellesskap. Det var konsensus om at møtet kan utvides i tid og innledes med en 
konferansedel da kunnskap om helsefellesskapet vil gi et godt grunnlag for videre 
samhandling. Til konferansedelen kan det inviteres for eksempel politikere fra Hovedutvalg 
for helse i kommunene, ledere og andre interessenter.  Det er enighet om at 1. møte i året 
er tilstrekkelig.  Horten vil lede Partnerskapsmøtet i 2024. 
 
Konklusjon:  

1. Partnerskapsmøte våren 2024 (mai). 
2. Møtet innledes med en konferansedel.  
3. Målgruppen utvides (helsepolitikere og ledere).  
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2022.10 Eventuelt 
Ingen saker meldt  
 

 


